cuius-
dem montis Hewasreock vocati ubi penes quondam antiquam metam a parte
orientis villae regali Ysopis, alio nomine Ysopfalwa a parte vero meridiei
possessioni Mortentelke vocatae et a plaga occidentali similiter villae rega-
li Baromlacka separantem et distinguentem de terra novam metam erexis-
sent. Abhinc directe ad plagam meriodionalem inter rubeta descendendo in
margine eorundem rubelatorum in planitie similiter penes quandam antiquam
metam a parte meridiei praedictae possessioni Mortentelke et a parte oc-
cidentali annotatae villae regali Baromlacka distinguentem de terra cumu-
lassent. Deinde vero eandem plagam meridionalem tenendo quandam viam
forensem per quam a dicta Mortentelke iretur ad Megyes transsaliendo ex
opposito praedictae metae secus quandam viam descendentem de monte Bocholcz-
reock vocato et incidentem dictam viam forensem similiter unam novam
metam terream a parte meridiei praescriptae possessionis Mortentelke et
a parte occidentali dictae villae regali Baromlacka separantem erexissent.
Abhinc denique dictum montem ascendendo et modicum girando ad plagam
meridionalem et occidentalem pIagas eandem viam pro meta inter annota-
tam possessionem Mortentelke et dictam villam Baromlacka relinquentes
supra in monte inter rubetas secus eandem viam a parte aquilonari consimi-
liter novam metam penes antiquam de terra modo antelato separantem ag-
gregassent. Inde vero per aciem cuiusdam Byrcz in eadem via proficiscendo2
in margine montis cis et prope eandem viam penes quandam antiquam me-
tam modo praemisso separantem unam metam terream congregassent. Abhinc vero
descendendo quasi per iactum unius lapidis similiter novam metam praemis-
so modo separantem erexissent. Deinde iterum descendendo modicum et
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sub monte penes terras arabiles similiter novam metam fecissent. Deinde ve-
ro ad eandem plagam meridionalem proficiscentes in fine terrarum arabilium
ad eandem villam Baromlacka pertinentium gyrantes et regyrantes certis
metis penes antiquas metas modo saepius nominato de terra de novo erec-
tis. Quadam etiam particula terrae inculta Puzthahathar vocata inter ter-
ras praescriptae possessionis Mortentelke et villa Baromlacka adiacente com-
muni usui reliquendo ad quendam monticulum in fine eiusdem terrae incul-
tae existens pervenissent in vertice cuius penes antiquam metam novam
metam de terra modo supra norninato distinguentem et separantem cumu-
lassent. Abhinc directe plagam ad eandem pergentes quandam viam per
quam de dicta Mortentelke ad dictam villam Baronlacka iretur, vel e
converso et quandarn vallem transsalientes ad aliam vallem incidentes,
per quam in planitie eundo in pede cuiusdam montis subtus silvam Ardasch-
boeholcz vocatam similiter unam metam modo praetensato distinguentem
de terra fecissent. Et licet cursus metales terrarum praescriptae villae re-
galis Baromlacka ulterius et ad longiora loca processum habere debere assertum
extiterit tamen ea vice cursus meta lis inter eandem villam Baromlacka et
inter dictam possessionem Mortentelke omnino praemisso3 ibi terminassent.
Quibus sic ut praenarratur peragatis et peractis idem magister Nicolaus pro-
thonotarius unacum memoratis probis ac nobilibus et honestis viris modo praeal-
legato inibi adhaerentibus terras, silvas et rubeta sub inclusionibus praetitulata-
rum metarum modo antelato erectarum a parte praescriptae villae regalis Barom-
lacka situatas et adiacentes eisdem senioribus et toti communitati eiusdem vil-
lae Baromlacka statuissent et commisissent tenenda, possidenda pariter et
habenda nemine pro tune contradictore apparente. In cuius rei memoriam
firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras privilegiales sigillo prae-
cedentium vicevaivodarum, quo ipsi in exequendis causis nostri in medio
utebantur consignatas duximus concedendas. Datum Thordae duodecimo
die octavarum festi beati4 Michaelis archangeli, anno domini millesimo
quadringentesimo sexagesinlo.

1 Juli 7. 3 Ober der Zeile d.
2 Vorlage profississcendo. 4 Unter der Zelle nachgetragen.

3 240

Tirmiveni 1460 November 2. Die siebenbargischen V izewoiwoden Sigismund
de Sarthwan und Nikolaus d. Ae. von Salzburg ersuchen das Weissenburger Ka-
pitel, bei der Einfiihrung des Peter von Rothberg in die Besitzung Petersdorf und
das Prädium Rependorf mitzuwirken.

Eingeschaltet vom Weissenburger Kapitel 1460, Orig. Arh. St. Sibiu U II 210, mit die-
ser Urkunde von Pfarrer Sigismund von Salzburg 1470, Orig. ebenda U II 331.

Amicis eorum reverendis capitulo ecclesiae Transsilvanae Sigismundus de
Sarthwan et Nicolaus senior de Wyzakna vicevaivodae Transsilvani amici-
tiam paratam cum honore. Dicitur nobis in persona egregii Petri de Rufo-
monte civis civitatis Cybiniensis, quomodo ipse in dominium cuiusdam pos-
sessionis Peterfalwa et praedii Repafalwa vocatarum, penes sese in comitatu
Albensi existentium habitarum legittime vellet introire. Super quo vestram
arnicitiam praesentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis homi-
nem pro testimonio fide dignum, quo praesente Stephanus de Hozywtelk
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aut Petrus de Wezzewd seu Laurencius de eadem, sive Johannes de Kereky,
sin Ladislaus de eadem, aliis absentibus, homo noster ad facies praedicta-
rum possessionis Peterfalwa et praedii Repafalwa vicinis et commentaneis
earundem inibi legittime convocatis et praesentibus accedendo introducat
eundem Petrum titulo pignoris in dominium earundem statuatque easdem,
cum cunctis earundem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet eidem prae-
misso pignoris titulo sibi incumbentibus possidendas, si non fuerit contra-
dictum, contradictores vero si qui fuerint evocet ipsos contra annotatum
Petrum nostram in praesentiam ad terminum competentem rationem contra-
dictionis eorum reddituros. Et post haec huiusmodi possessionariae intro-
ductionis et statutionis seriem cum contradictorum et evocatorum si qui
fuerint vicinorumque et commetaneorum, qui ibi intererunt, nominibus ter-
minoque assignato nobis amicabiliter rescribatis. Praesentes vero propter
sigilli nostri carentiam sigillo praecedentium vicevaivodarum, quo ipsi in
exerciendis causis nostri in medio utebantur fecimus consignari. Datum in
Zenthmarthon secundo die festi omnium sanctorum, anno domini millesimo
quadringentesimo sexagesimo.

3 241

1460 November 23. Das Ofener Kapitel schaltet iiber Ersuchen des Bruders
Fabian von Igal, Ordensmeister der Franziskaner in Ungarn, die Urkunde Papst
Calixts III. von 1455 Nr. 2 987 mit der Urkunde Nikolaus V. von 1455 Nr.
2 950 enthaltend die Verfiigung, dass die Brader von der Franziskaner-Observanz
keine Hiiuser und Klöster, die den Franziskaner-Konventualen oder den Klaris-
sinnen gehören, besetzen durfen. Datum die dominico proximo ante festum
beatae Katherinae virginis et martinis, anno domini millesimo quadringen-
tesimo sexagesimo.